Heat Pro
Heat Pro
• Heat Pro, une gamme complète de pompes à chaleur de trés
grande performance, adaptée à toutes les tailles de piscine.
• Une pompe à chaleur pour prolonger votre saison de baignade.
• Profitez de votre piscine de mai à septembre tout
en faisant des économies !
• Un rendement performant ! La performance énergétique

noise level.
Heat Pro 22 kw
Heat Pro 22 kw
Heat Pro 8 kw
Heat Pro 8 kw
*Garantie sur la carrosserie
*Warranty on stainless steel cabinet
*
Récapitulatif technique par référence
Technical Specifications
Volume Niveau Puissance* COP(1) Fluide Matériau Matériau Référence
d’eau sonore Frigorigène carrosserie échangeur**avec dégivrage
Pool Sound Power* COP Cooling Cabinet Exchanger Model with
Volume Level Supply Fluid material material** defrosting
18 Kw Monophasé 30 à 50 m3 65 dB(A) 8 600 W 5 R407C Inox 304L Titane HPE0801D***
10 Kw Monophasé 45 à 70 m3 69 dB(A) 10 200 W 4.6 R407C Inox 304L Titane HPE1001D***
13 Kw Monophasé 60 à 90 m3 69 dB(A) 12 900 W 4.6 R407C Inox 304L Titane HPE1301D***
13 Kw Triphasé 60 à 90 m3 69 dB(A) 13 100 W 4.7 R407C Inox 304L Titane HPE1303D***
17 Kw Triphasé 100 à 130 m3 69 dB(A) 16 800 W 5.1 R407C Inox 304L Titane HPE1703D***
22 Kw Triphasé 110 à 160 m3 70 dB(A) 21 700 W 4.9 R407C Inox 304L Titane HPE2203D***
(1) Coefficient de performance Exchangeur material in titanium PVC
*Conditions : Température extérieur 15°C (59°F) *Conditions : T° ext 15°C (59°F)
RH (hygrométrie) = 80 % RH = 80%
Température de la piscine : 20°C (68°F) Pool Temperature: 20°C (60°F)